2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 163,264.55

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 39,172.65

Total 202,437.20

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1748870799510NGaii

El monto de : **Doscientos dos  mil cuatrocientos treinta y siete con 20/100 (202,437.20)